[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	27
	»
	ноября
	2018 г.

	№
	15

	с. Малый Атлым

О регистрации депутатской фракции

            На основании заявления группы депутатов, в соответствии со статьей 10 Регламента работы Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым, с решением Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 27.11.2018г. № 14 «Об утверждении Положения  о депутатской фракции «Единая Россия» в Совете депутатов сельского поселения Малый Атлым», Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:

            1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов сельского поселения Малый Атлым IV созыва.
            2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Октябрьские вести».
            3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
            4.  Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

            Глава сельского поселения Малый Атлым                                   Дейнеко С.В.